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Texvikeg mpodiaypadeg

SUN2000-30KTL-M3  SUN2000-36KTL-M3 SUN2000-40KTL-M3

Anoéoon
98,7%
98,4%

Eicodog
1.100V
26 A
40 A
200V
200V~ 1000V
600V
8
4

'E€060¢

36.000 W

40.000 VA
230 Vac / 400 Vac, 3W/N+PE

50 Hz / 60 Hz
43,3 A 52,0A 57,8 A
47,9 A 58,0 A 63,8 A
0,8LG...0,8LD
<3%

40.000 W
44.000 VA

30.000 W
33.000 VA?

Npootaocia
Nat
Not
Noa
Noat

Noa

Nat
Nat
Noat

(\[e18

Nat
Nat
Noa

Enwowwvia
Ev8ewktikég Auxvieg LED, Evowpatwpévo WLAN + FusionSolar APP
Nat
WLAN/Ethernet puéow Smart Dongle-WLAN-FE (Mpoatpetikd) 4G / 3G / 2G péow Smart Dongle-4G
(Mpoatpetikd)
Nat (amatteital HETOAoXNUOTLOTHG ATOUOVWONG)

Fevikd XopaKTNPLOTIKA
640 x 530 x 270 mm (25,2 x 20,9 x 10,6 ivtoec)
43 kg (94,8 Ib)
<46 dB
-25~+ 60 °C (-13 °F ~ 140 °F)
Quowkn petddoon
0-4.000 m (13.123 ft.)
0% RH ~ 100% RH
Staubli MC4
A8LaBpoxog ouvSeopog + Akpodéktng OT / DT
IP 66
Xwplig petaoynuatioty
<5,5W

ZupBatotnta BeAtiotononty
SUN2000-450W-P

Zuppopdpwon pe npotuna (Meplocotepa SLABEGLLO KOTOTILV ALTHLOTOG)

Aoddlela

Mpotuna cuvdeong Stktuou

EN 62109-1/-2, IEC 62109-1/-2, EN 50530, IEC 62116, IEC 60068, IEC 61683
EC 61727, VDE-AR-N4105, VDE 0126-1-1, BDEW, G59/3, UTE C 15-712-1, CEI 0-16, CEl 0-21, RD 661, RD
1699, P.0. 12.3,RD 413, EN-50438-Toupkia, EN-50438-Iphavsia, C10/11, MEA, Antddacn Ap.7, NRS 097-
2-1, AS/NZS 4777.2, DEWA

1. H péylotn téor) elo6dou eival to avataro oplo g taong DC. Onoladrmnote unAdtepn tdon el0660u DC evbéxetal va pokahéoet BAABN otov avtiotpodéa.

2. K&Be tdon ewgodou DC mépav Tou evpoug Taong Aettoupyiag propei va 0dnynoet oe akatdAAnAn Aettoupyia Tou avtiotpodea.

3. N v Auotpia, T leppavia, To Bélylo kat Ty Oukpavia n péy. dawopevn oxig AC Sev Ba untepPaivel ta 30.000 VA (ocov adopd Tov kwdikod Siktbou pebpatog: VDE-AR-N-4105, C10 / 11 & Auotpia)

4. To SUN2000-30 40KTL-M3 auiavz\ ™ BUvauLKo petay tou OB koL g \/ELwcnq TIAVW artd To PNdév pHEow TG EVOWHATWHEVNG AeLltoupyiag avaktnong PID yLa tnv avaktnon tou UnoBLBuouoU ™G povasdag ano to PID.
Ot unootnp{GpevoL TUTOL povdswy tepthapBavouv: Turou P (povo, odu-), Turou N (nPERT, HIT)
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